
INFORMACE Z JEDNÁNÍ 
VÝKONNÉHO VÝBORU ĆESKÉHO SVAZU LEDNÍHO HOKEJE 

14. 11. 2013 
 

VV ČSLH schválil: 
 

 na základě doporučení komise ženského hokeje ČSLH žádost klubu HC Chrudim o 
povolení startu hráčky Terezy Topolské (1998) v kategorii starší žáci 

 na základě doporučení komise ženského hokeje ČSLH žádost klubu HC Znojemští 
Orli - mládež o povolení startu hráčky Viktorie Bulínové (1998) v kategorii starší žáci 
 

 návrh rozpočtu ČSLH a PRO-HOCKEY Cz. pro rok 2014 
 
VV ČSLH potvrdil: 
 

 rozhodnutí prezidenta ČSLH učiněné ve smyslu čl. 2 odst. 6 Statutu výkonného 
výboru ČSLH o udělení výjimky ke startu hráček Lucie Manhartové (1991) a Pavlíny 
Horálkové (1991) v soutěži Liga staršího dorostu 

 
VV ČSLH uložil: 
 

 zpřístupnit registrační systém ČSLH k nahlížení sekretářům KVV ČSLH 
 zajistit na základě doporučení lékařské komise ČSLH defibrilátory pro reprezentační 

výběry U19 a dívky U15 
 
VV ČSLH vzal na vědomí: 
 

 doplnění sazebníku trestů za pochybení při řízení zápasů o kategorii profesionálních 
rozhodčích, předložené komisí rozhodčích ČSL (materiál najdete zde) 

 zprávu ředitele TELH J. Řezníčka o činnosti disciplinární komise ELH v první čtvrtině 
soutěže 2013/14  

 informaci trenéra Aloise Hadamczika o průběhu a výsledcích Turnaje Karjala, 
součásti Euro Hockey Tour 

 informaci trenéra Miroslava Přerosta o průběhu přípravy reprezentace U20 před 
mistrovstvím světa U20, které se uskuteční 26. 12. 2013 – 5. 1. 2014 v Malmö, 
Švédsko 

 informaci vedoucího sportovního oddělení Slavomíra Lenera o průběhu a výsledcích 
turnajů dalších juniorských výběrů 

 informaci Karla Jankoviče o výsledcích ženské reprezentace na turnaji v Jokohamě, 
prvním zasedání organizačního výboru mistrovství světa žen, divize I, skupina A, 
v Přerově a přípravách sledge hokejové reprezentace na Paralympijské hry v Soči 

 zprávy předsedů odborných komisí, sportovního oddělení a dozorčí rady ČSLH 
 
 
Materiál má informativní charakter. Plné znění najdete v oficiálních dokumentech ČSLH. 
 

http://www.cslh.cz/dokument/1422-1422-sazebnik_trestu.pdf

